
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –  
средняя общеобразовательная школа №1 «Казачья» 

352930 Краснодарский край,  Армавир, ул. Новороссийская, 102,  
т. 7-81-22, факс - 7-81-23, shcolanat@mail.ru 

___________________________________________________________________________ 
 

П Р И К А З 
 

«30» августа 2024 года                                                                              № 01.20-145 
 Армавир 

Об организации бесплатного двухразового питания обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья в МАОУ-СОШ №1 «Казачья» 

 
Во исполнение постановления администрации муниципального образования город Армавир от 

01.09.2021  № 1599 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Армавир»; в целях повышения 
уровня социальной поддержки детей, имеющих статус обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья (далее – обучающийся с ОВЗ)», п р и к а з ы в а ю: 

1.1. Обеспечить предоставление бесплатного двухразового питания в виде ежедневного завтрака 
и обеда обучающим 1-11 классов с 02.09.2024 года до конца 2024-2025 учебного года. 

1.2. Обеспечить в течение 3-х рабочих дней информирование родителей (законных 
представителей) о порядке и условиях предоставления бесплатного двухразового питания обучающемуся с 
ОВЗ. 

1.3. Сформировать пакет документов на каждого обучающегося с ОВЗ согласно Порядка 
предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями 
здоровья и в течение 3-х рабочих дней проверить право обучающего на получение бесплатного двухразового 
питания. 

1.4. Сформировать списки обучающихся с ОВЗ. 
1.5. Назначить ответственным за организацию питания, предоставления списков и сбор пакета 

документов на каждого обучающегося с ОВЗ Федорцову В.М. – учителя математики. 
1.6. Назначить ответственным за подачу документов в бухгалтерию Сидошенко Н.В. – 

специалиста по кадрам. 
1.7. Назначить ответственными за организацию посещения столовой по графику, предоставление 

заявок, контроль за регулярностью питания детей с ОВЗ классных руководителей соответствующих классов. 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

           Директор МАОУ-СОШ №1 «Казачья»                                  А.В.Зуев 
 
 
Ознакомлены: 
 Федорцова В.М.                 __________ «30» августа 2024 г  
 
Сидошенко Н.В.                  __________ «30» августа 2024 г 

                            
  

mailto:shcolanat@mail.ru


Приложение  к приказу 01.20-145 от 30.08.2024  
Список детей ОВЗ для обеспечения бесплатным двухразовым питанием  

в МАОУ-СОШ №1 «Казачья» 
1-Г Заключение ПНПК, № и дата 

1.  Алимова Илона Рустамовна 240740 от 16.08.2024  
2.  Бабоян Геворг Михайлович 240542 от 02.07.2024 
3.  Безклубов Михаил Дмитриевич 240109 от 19.03.2024 
4.  Девятьяров Тимофей Евгеньевич 240623 от 22.07.2024 
5.  Дениченко Богдан Алексеевич 240181 от 12.04.2024 
6.  Ковалев Игорь Дмитриевич 240219 от 23.04.2024 
7.  Мовсесянц Эльдар Евгеньевич 240720 от 12.08.2024 
8.  Овакимян Марк Варданович 230682 от 10.07.2023 
9.  Пинчук Александр Александрович 240522 от 01.07.2024 
10.  Ревазов Даниэль Анушаванович 240662 от 29.07.2024 
11.  Ханин Ярослав Артурович 240598 от 16.07.2024 

 4-Г  
1.  Галечян Давид Сережаевич 200274 от 09.07.2020 
2.  Григорьевская Милана Романовна 220797 от 08.08.2022  
3.  Заварыкин Никита Николаевич 221375 от 08.12.2022  
4.  Загорулько Дмитрий Васильевич 210558 от 08.06.2021  
5.  Каюрина Валентина Владиславовна 230277 от 26.04.2023  
6.  Кривичев Кирилл Евгеньевич 230111 от 16.03.2023 
7.  Малиновская Варвара Сергеевна 220859 от 28.10.2022  
8.  Моршинин Ростислав Станиславович 210736 от 13.07.2021  
9.  Назаров Назар Сергеевич 221203 от 18.08.2022  
10.  Нарыков Дмитрий Сергеевич 240071 от 26.02.2024 
11.  Сушков Кирилл Денисович 210607 от 16.06.2021  
12.  Удовский Денис Сергеевич 210699 от 06.07.2021  
13.  Федонюк Илья Алексеевич 230794 от 03.08.2023  
14.  Шведов Игнат Павлович 220984 от 08.09.2022  
15.  Щербаков Руслан Романович 210617 от 18.06.2021  

5-Б  
1.  Андреев Марат Александрович 240686 от 02.08.2024 
2.  Балдин Евгений Владимирович 240743 от 19.08.2024 
3.  Драная Дарья Антоновна 240819 от 02.09.2024 
4.  Кушниренко Петр Сергеевич 240694 от 06.08.2024 
5.  Кущиев Артем Александрович 240362 от 30.05.2024 
6.  Лазарев Назар Романович 240699 от 09.08.2024 
7.  Маковей Екатерина Александровна 240502 от 27.06.2024 
8.  Малянов Богдан Денисович 240450 от 17.06.2024 
9.  Саблин Кирилл Алексеевич 240281 от 15.05.2024 
10.  Сивенко Арсений Александрович 240749 от 21.08.2024 
11.  Хлопкова Лаура Андреевна 240723 от 12.08.2024 
12.  Челпанова Александра Сергеевна 240640 от 24.07.2024 

5-В  
1.  Варламенко Анна Дмитриевна 240481 от 21.06.2024 
2.  Воробьева Мирослава Денисовна 240419 от 10.06.2024 
3.  Герасимов Никита Валерьевич 240686 от 02.08.2024 
4.  Кущиева Ангелина Алекандровна 240361 от 30.05.2024 
5.  Миляева Инесса Игоревна 240389 от 04.06.2024 
6.  Михнева Ева Кирилловна 240459 от 18.06.2024 
7.  Мотоусов Тимур Александрович 240853 от 11.09.2024 
8.  Осян Лаврентий Артурович 240543 от 05.07.2024 
9.  Погоян Давид Антонович 240513 от 28.06.2024 
10.  Предин Максим Евгеньевич 240595 от 16.07.2024 
11.  Сабирова Виктория Фархадовна 240360 от 29.05.2024 



12.  Чеченев Марат Владимирович 240804 от 30.08.2024 
13.  Чвчян Григорий Мигранович 240495 от 26.06.2024 
14.  Щукина Ксения Максимовна 240364 от 30.05.2024 
15.  Эссоме Нфон Присо Тимотэ Брунович 240405 от 06.06.2024 
16.  Якубов Руслан Русланович 240589 от 15.07.2024 

6-В  
1.  Баранова Дарья Валерьевна 230837 от 14.08.2023  
2.  Баширханов Абдула Батирович 230891 от 24.08.2023  
3.  Безпалова Сабина Романовна 230507 от 09.06.2023  
4.  Горбов Артур Александрович 230486 от 06.06.2023  
5.  Горковенко Ликания Данииловна 230489 от 07.06.2023  
6.  Грачев Данила Дмитриевич 230580 от 22.06.2023  
7.  Грачева Валерия Дмитриевна 230579 от 22.06.2023  
8.  Зинченко Богдан Андреевич 230923 от 30.08.2023  
9.  Кожевникова Вероника Владимировна 230462 от 01.06.2023  
10.  Коптиевский Арсений Андреевич 230850 от 16.08.2023  
11.  Косиченко Виктор Андреевич 230505 от 09.06.2023  
12.  Котлик Назар Алексеевич 230426 от 25.05.2023  
13.  Кравченко Давид Юрьевич 230474 от 05.06.2023  
14.  Малыхин Даниил Евгеньевич 230504 от 09.06.2023  
15.  Мельничук Богдан Григорьевич 230710 от 18.07.2023 
16.  Моршинина Ангелина Станиславовна 230856 от 17.08.2023 
17.  Струев Даниил Геннадьевич 230551 от 19.06.2023  

7-Б  
1.  Галюнина Злата Александровна 221069 от 27.09.2022  
2.  Зайцева Милана Александровна 230088 от 06.03.2023  
3.  Иванчина Ирина Игоревна 221241 от 07.11.2022  
4.  Корепин Данил Сергеевич 221389 от 16.12.2022  
5.  Кузнецова Мария Дмитриевна 221077 от 29.09.2022  
6.  Кузнецова Ксения Дмитриевна 221076 от 29.09.2022  
7.  Саргсян Лиана Арсеновна 221016 от 14.09.2022  
8.  Слащинин Николай Эдуардович 231257 от 28.11.2023 
9.  Строев Даниил Евгеньевич 240208 от 22.04.2024 
10.  Тарандушкин Михаил Николаевич 220523 от 17.06.2022  
11.  Ююкин Станислав Иванович 220484 от 09.06.2022  

7-В  
1.  Алябушев Тимофей Сергеевич 220460 от 03.06.2022  
2.  Бубнов Владислав Андреевич 220780 от 03.08.2022 
3.  Косиченко Вячеслав Андреевич 220496 от 10.06.2022  
4.  Лабушкин Никита Алексеевич 220461 от 03.06.2022  
5.  Лукьянов Валентин Владимирович 220527 от 20.06.2022  
6.  Маковей Александра Александровна 240087 от 01.03.2024 
7.  Мещеряков Владимир Николаевич 220464 от 06.06.2022  
8.  Рощупко Ангелина Александровна 200465 от 06.06.2022  
9.  Рощупко Мария Александровна 210390 от 13.05.2021 
10.  Собченко Евгения Васильевна 231013 от 21.09.2023 
11.  Щербаков Артём Романович 231165 от 03.11.2023 

8-Б  
1.  Гаджиев Тамир Рустамович 210381 от 12.05.2021  
2.  Гончаров Иосиф Егорович 211037 от 13.09.2021  
3.  Донченко Алексей Антонович 210385 от 12.05.2021  
4.  Егорова Кристина Сергеевна 210391 от 13.05.2021  
5.  Ефимова Надежда Дмитриевна 240035 от 30.01.2024  
6.  Казарьян Андрей Николаевич 210383 от 12.05.2021  
7.  Конев Георгий Александрович 220127 от 14.02.2022  



 
 
 
Директор МАОУ-СОШ №1 «Казачья»                                 _________________  А.В. Зуев 
 

8.  Кузьминский Марк Александрович 210382 от 12.05.2021  
9.  Луценко Эвелина Александровна 210386 от 12.05.2021  
10.  Поликарпова Маргарита Владимировна 210408 от 14.05.2021  
11.  Хрисиди Валерий Андреевич 220285 от 21.04.2022 

8-В  
1.  Бурмистров Кирилл Андреевич 210566 от 09.06.2021  
2.  Ерёменко Иосиф Сергеевич 210557 от 08.06.2021  
3.  Иванов Николай Артурович 220093 от 03.02.2022  
4.  Кагадеев Богдан Вадимович 210504 от 31.05.2021  
5.  Кузнецова Александра Юрьевна 210384 от 12.05.2021  
6.  Попова Анастасия Игоревна 201693 от 05.07.2021  
7.  Саргсян Диана Арсеновна 220321 от 04.05.2022  
8.  Ткаченко Максим Олегович 211020 от 08.09.2021  
9.  Филипенко Любовь Сергеевна 231242 от 23.11.2023  
10.  Хлопкова Дарья Андреевна 210444 от 21.05.2021  
11.  Шакиашвили Денис Владимирович 211042 от 14.09.2021  
12.  Яковенко Никита Николаевич 210488 от 27.05.2021  

9-Б  
1.  Григорьевская Виолетта Романовна 200224 от 03.07.2020  
2.  Гузенко Элеонора Сергеевна 200223 от 03.07.2020  
3.  Мельниченко Елизавета Евгеньевна 200234 от 03.07.2020  
4.  Михайловский Руслан Александрович 2100590 от 01.02.2021  
5.  Першин Михаил Романович 200233 от 03.07.2020  
6.  Позоян Офелия Геворковна 200227 от 03.07.2020  
7.  Расловцев Владислав Михайлович 230807 от 07.08.2023  
8.  Семиколенов Даниил Романович 200229 от 03.07.2020  
9.  Сердюк Александр Николаевич 230656 от 07.07.2023  
10.  Чумаков Матвей Васильевич 200231 от 03.07.2020  

9-В  
1.  Глотов Илья Игоревич 201087 от 23.11.2020  
2.  Дерменжи Никита Сергеевич 210910 от 17.08.2021  
3.  Кузнецов Илья Юрьевич 200218 от 02.07.2020  
4.  Литвиненко Дмитрий Алексеевич 200225 от 03.07.2020  
5.  Муращенко Геннадий Сергеевич 200219 от 02.07.2020  
6.  Пастушенко Валерий Леонович 231111 от 19.10.2023 
7.  Постой Марсель Максимович 200221 от 02.07.2020  
8.  Соловьев Константин Владимирович 200228 от 03.07.2020  
9.  Струев Иван Геннадьевич 200232 от 03.07.2020  
10.  Сумской Максим Захарович 200230 от 03.07.2020  

9-Г  
1.  Балашев Иван Владимирович 200209 от 02.07.2020  
2.  Беляев Константин Кузиевич 200211 от 02.07.2020 
3.  Беляев Никита Андреевич 221266 от 10.11.2022 
4.  Димова Алиса Алексеевна 200210 от 02.07.2020  
5.  Ерёменко Иван Сергеевич 210555 от 08.06.2021  
6.  Жукова Олеся Геннадьевна 200216 от 02.07.2020 
7.  Журавлева Ульяна Максимовна 200294 от 10.07.2020  
8.  Игнатенко Матвей Владимирович 200217 от 02.07.2020  
9.  Попов Артём Николаевич 200220 от 02.07.2020  
10.  Явир Альберт Александрович 200213 от 02.07.2020  
11.  Явир Мария Александрович 200212 от 02.07.2020  


		2024-10-29T14:18:59+0300
	Зуев Алексей Владимирович
	I am approving this document with my legally binding signature




